PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSOPREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSOPREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSOPREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO
Rua Dr. Cenobelino Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000 - Fone/Fax (017) 453-1300

E-mail: prefeitura@pmcardoso.com.br
CARDOSO - ESTADO DE SÃO PAULO

********************************************************************************************

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO, através da COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO, nomeada

pela Portaria Nº 6.230, de 04 de agosto de 2014, nos termos da legislação vigente,

TORNA PÚBLICO

A divulgação do Gabarito Oficial da Prova Objetiva do Processo Seletivo nº 002/2014, aplicada em 31 de agosto

de 2014.

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D C D B A C D A B C E D C E C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A E E B E C C E A D D C A B

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Cardoso - SP, 01 de setembro de 2014.

_______________________________________
PREFEITO MUNICIPAL DE CARDOSO

___________________________________________
COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO